

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องผลิตน้ำจืด ตราอักษร SLCE เรือหลวงอ่างทอง
	จำนวน	๑๑ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุรราชนาวิมิตตลอดดุยเดช กรมอุทธารเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	26 เม.ย. 2567
	เป็นเงิน	๑,๕๕๕,๕๕๐.๒๐ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๕.๑ บริษัท เอ็ม เอ็น แอร์โรสเปซ แอนด์ มารีน จำกัด	
	๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อีสริยะเทรดดิ้ง	
	๕.๓ บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด	
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น	
	๖.๒ นาวาโท ญัฐพล ไยยศ	
	๖.๓ เรือเอก นิยม วงษา	

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องผลิตน้ำจืด ตราอักษร SLCE

ร.ล.อ่างทอง

ลำดับ	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	717231	STRAIGHT M 1"1/4 x 32	1	EA	800.00	800.00
2	717122-01	CHECK VALVE FF1" SOCLA	1	EA	5,800.00	5,800.00
3	718035	SS STRAIGHT M3/4"NPTxF1/2"NPT	4	EA	1,250.00	5,000.00
4	718130	SS ELBOW M1/2"NPT*M7/8"JIC	4	EA	1,150.00	4,600.00
5	719047JG	STRAIGHT JG M 3/8"Gx10+O-RING	4	EA	1,000.00	4,000.00
6	709021JG	JG DIRETIONNAL ELBOW 10	4	EA	600.00	2,400.00
7	710012	MEMERANE 4" -40SW	6	EA	208,800.00	1,252,800.00
8	711036-05	SEAL TOR 88,49*3.53 NBR70	4	EA	215.00	860.00
9		CARTRIDGE20"-5 MICRONS				-
9.1	711119	CARTRIDGE20"-5 MICRONS	4	EA	2,900.00	11,600.00
9.2	711107	CARTRIDGE20"-5 MICRONS	4	EA	2,700.00	10,800.00
10		PRESSURE SWITCH				-
10.1	720009	PRESSURE SWITCH TELE 0.44	1	EA	27,600.00	27,600.00
10.2	7200010	PRESSURE SWITCH TELE 10-160	2	EA	29,600.00	59,200.00
11		JOINT TOR.				-
11.1	710010-03	JOINT TOR. 91.44*5.33 NBR (R45)	8	EA	1,000.00	8,000.00
11.2	711051-22	JONT FOR. TOR. 18,40 X 2.70(R14)	8	EA	600.00	4,800.00
11.3	710010-09	JONT FOR. TOR. 19,30*2.40 NBR	8	EA	450.00	3,600.00

ร.ล.อ่างทอง

ร.ล.อ่างทอง

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

1,401,860.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

98,130.20

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น

1,499,990.20

(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)